
 
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------                 

Djelovodni broj: 06-49-1-1830/2020 

Datum: 03.07.2020. godine 

 
Na osnovu člana 71. Zakona o srednjem obrazovanju (''Službene novine Kantona Sarajevo'', broj: 23/17, 

30/19) i članova 49. i 153. Pravila JU Srednjoškolski centar Hadžići, Školski odbor na sjednici održanoj 

03.07.2020. godine jednoglasno donosi: 

 

ODLUKU 

o imenovanju  Savjetodavnog vijeća JU Srednjoškolski centar Hadžići 

 

I 

Imenuje se Savjetodavno vijeće JU Srednjoškolski centar Hadžići u sljedećem sastavu : 

 

1. Šefkija Džeko, predstavnik Općine 

2. Nedžad Ahatović, predstavnik Službe za zapošljavanje Kantona Sarajevo 

3. Almir Čović, predstavnik privrednog subjekta 

4. Ifeta Begić, predstavnik Vijeća roditelja 

5. Halid Bajrić, predstavnik Škole 

 

II 

Zadatak Savjetodavnog vijeće je da pomaže Školi u planiranju sadržaja njenih programa rada, savjetuje 

Školu o svim pitanjima koja se tiču obuke i pomaže jačanju veza između škole i tržišta rada. 

 

III 

Mandat Savjetodavnog vijeća je četiri godine od dana imenovanja.                                                                                                       
 

IV 
Obavljanje dužnosti članova savjetodavnog vijeća je dobrovoljno i bez naknade. 

 

VI 

Savjetodavno vijeće na konstituirajućoj sjednici donosi Poslovnik o radu, na koji Školski odbor daje 

saglasnost 

O radu Savjetodavnog vijeća vodi se zapisnik.  
 

VII 

Odluka stupa na snagu danom donošenja. 

                                                                                              PREDSJEDNIK ŠKOLSKOG ODBORA 
           Eldar Čović, dipl.pravnik 

Dostavljeno: 

1. Članovima Savjetodavnog vijeća 

2. Uz zapisnik Školskog odbora 

3. a/a 

71240 Hadžići, 6. mart 19. tel: 033 42 12 37, fax: 033 42 03 37, e-mail: sscha@bih.net.ba, www: sscha.edu.ba 

 

BOSNA I HERCEGOVINA 
FEDERACIJA BOSNE I HERCEGOVINE 

KANTON SARAJEVO 

JU SREDNJOŠKOLSKI CENTAR HADŽIĆI 

mailto:sscha@bih.net.ba

